



[bookmark: _Hlk120690166][bookmark: _Hlk71712182]Образец на Изјава за согласност за прифаќање на номинацијата (Прилог бр.3)

[bookmark: _Hlk120690044]Изјава
за согласност за прифаќање на номинацијата за делегат/заменик делегат во Локален младински совет на Општина Свети Николе
(од номинираното лице )



Јас (Име и Презиме на номинираното лице) __________________________,
со адреса на живеење _____________________________,
со ЕМБГ _____________________________,
номиниран од младинската организација/здружение/др.форма на здружување и организирање (да се наведе):_______________________________________________,
под морална, материјална и кривична одговорност изјавувам дека ја прифаќам номинацијата за член во Локален младински совет на Општина Свети Николе.

Датум и место:                                                                            Изјавил (потпис)







· Ваква изјава пополнува секое  номинирано лице 
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